
Linea 2 ORARIO DEFINITIVO DAL 01/10/2024 A.S. 2024/2025

SAN SAVINO  - OSTERIA N. - TAVERNA - FRATTE - PRIMARIA/SECONDARIA MONTESCUDO

MONTESCUDO - PRIMARIA CROCE

Andata Lun-Ven Ritorno Lun-Ven escluso Mar Ritorno martedì 16:00 Andata sabato

Fermata Orario Fermata Orario Fermata Orario Fermata Orario

Via Molino Vanni, 516 07:11 SCUOLA PRIMARIA CROCE 13:00 SCUOLA PRIMARIA CROCE 16:00 Via Molino Vanni, 516 07:34

Via Sarciano, 57 07:13 Via Luciano Lama 13:02 Via Luciano Lama 16:02 Via Sarciano, 57 07:36

Via Chitarrare ang. Via Salgareto 07:23 Via San Marco 518 13:05 Via San Marco 518 16:05 Via Chitarrare ang. Via Salgareto 07:46

Via Indipendenza 630 07:25 SCUOLA PRIMARIA MONTECOLOMBO 13:10 SCUOLA PRIMARIA MONTECOLOMBO 16:10 Via Indipendenza 630 07:48

Via Salgareto, 131 07:26 SCUOLA SECONDARIA MONTESCUDO 13:17 SCUOLA SECONDARIA MONTESCUDO 16:12 Via Salgareto, 131 07:49

Via A. Gramsci 07:28 Via Peschiera angolo Via dei Caprioli 13:20 Via Peschiera angolo Via dei Caprioli 16:15 Via A. Gramsci 07:51

Via Indipendenza 623 07:29 Via Croce di Sopra, 101 13:22 Via Croce di Sopra, 101 16:17 Via Indipendenza 623 07:52

Via De Gaspari 07:30 Fratte Corso Europa/Campo Sportivo 13:27 Via Conca, 76 16:19 Via De Gaspari 07:53

Via Conca, 76 07:32 Via Conca, 76 13:30 Via De Gaspari 16:21 Via Conca, 76 07:55

Fratte Corso Europa/Campo Sportivo 07:35 Via De Gaspari 13:32 Via Indipendenza 630 16:22 Fratte Corso Europa/Campo Sportivo 07:58

Via Croce di Sopra, 101 07:40 Via Indipendenza 630 13:33 Via A. Gramsci 16:23 Sec Mscudo 08:07

SCUOLA SECONDARIA MONTESCUDO 07:44 Via A. Gramsci 13:34 Via Salgareto, 131 16:25

SCUOLA PRIMARIA MONTECOLOMBO 07:47 Via Salgareto, 131 13:36 Via Chitarrare ang. Via Salgareto 16:28 Ritorno sabato e martedì 13:10
Via San Marco 518 07:52 Via Chitarrare ang. Via Salgareto 13:39 Via Sarciano, 57 16:37

Via Luciano Lama 07:55 Via Sarciano, 57 13:48 Via Molino Vanni, 516 16:40 Fermata Orario

SCUOLA PRIMARIA CROCE 07:57 Via Molino Vanni, 516 13:51 Sec Mscudo 13:10

Ritorno martedì 17:00 Fratte Corso Europa/Campo Sportivo 13:19

Via Conca, 76 13:22

Fermata Orario Via De Gaspari 13:24

SCUOLA PRIMARIA CROCE 17:00 Via Indipendenza 623 13:25

Via Luciano Lama 17:02 Via A. Gramsci 13:26

Via San Marco 518 17:05 Via Salgareto, 131 13:28

SCUOLA PRIMARIA MONTECOLOMBO 17:10 Via Indipendenza 630 13:29

SCUOLA SECONDARIA MONTESCUDO 17:12 Via Chitarrare ang. Via Salgareto 13:31

Via Peschiera angolo Via dei Caprioli 17:15 Via Sarciano, 57 13:40

Via Croce di Sopra, 101 17:17 Via Molino Vanni, 516 13:43

Via Conca, 76 17:19

Via De Gaspari 17:21

Via Indipendenza 630 17:22

Via A. Gramsci 17:23

Via Salgareto, 131 17:25

Via Chitarrare ang. Via Salgareto 17:28

Via Sarciano, 57 17:37

Via Molino Vanni, 516 17:40


